Совет муниципального образования

              «Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

28.10.2021 г. №  226

Об установлении ставок арендной платы за

земельные участки, находящиеся на

территории МО «Ахтубинский район»,

государственная собственность на которые

не разграничена (в новой редакции)

На основании решения постоянной комиссии Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» по экологии, агропромышленному комплексу,

природопользованию, земельным вопросам,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Отложить  рассмотрение вопроса об установлении ставок арендной

платы за земельные участки, находящиеся на территории МО «Ахтубинский

район», государственная собственность на которые не  разграничена.

2. Поручить администрации муниципального образования «Ахтубинский

район» выполнить обоснованный расчет ставок арендной платы за земельные

участки, находящиеся на территории МО «Ахтубинский район»,

государственная собственность на которые не разграничена.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета                                                                            В.И. Архипов